DE CRÉDITO DE LIVRE ADMISSÃO DE ASSOCIADOS - SICOOB MAXICREDITO R$ 786.184,34;
INCORPORADORA CENTRAL LTDA R$ 624.913,60. CLASSE IV – CREDORES MICROEMPRESA E EPP
(ART. 41, IV, LEI 11.1001/2005): BIANCHI & CO. INTELIGÊNCIA CONTÁBIL LTDA. (BLUA
CONTABILIDADE) R$ 3.269,00. TOTAL DOS CRÉDITOS SUJEITOS À RECUPERAÇÃO JUDICIAL: R$
6.298.907,52 (SEIS MILHÕES, DUZENTOS E NOVENTA E OITO MIL, NOVECENTOS E SETE REAIS E
CINQUENTA E DOIS CENTAVOS).

Como estes autos tramitam em meio eletrônico, eles poderão ser consultados no sítio do Tribunal de Justiça de Santa
Catarina (www.tjsc.jus.br). 

E, para que chegue ao conhecimento de todos, partes e terceiros, foi expedido o presente edital, que será publicado 1